SOLICITUD DE EVALUACION
DE IMPACTO AMBIENTAL

HONORABLE
ADMINISTRADORA
MINISTERIO DE AMBIENTE

Yo, JACQUELINE MICHELLE CALDERON MORAN, mujer, panameña, mayor de
edad, portador de la cedula de identidad personal número ocho-trescientos
veinticuatro-setecientos dieciséis (8-324-716), con oficinas Avenida Samuel Lewis y
Cl 54v Este Torre Generali, Piso 23, Oficina 23a, teléfono 3099191/90, correo
electrónico , actuando en nombre y
representación legal de la Sociedad Anónima PANARUBBER PROCESSING
coRP., registrada con Folio No 8'19769, R.u.c.